Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 1.577/8 5

Se 21 de Junho de 1.985*

O DR. SLSCJTÊRIO BRUNO MALERBA PILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atr^

huições legais;

RESOLVE

Ooncader 15 (quinze) dias de féhias,

(complementares), relativas ao período de 01 de setembro de 1*983 à

31 da Agosto de 1*984, a seguinte Funcionária, no período abaixo:

TSRSZA P3LIPPE LUDRES

De 16 de düLho à 30 de Julho de 1*985*

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário*

Louveira, 21 de Junho de 1*985*

1—ó-b
DR* ELEüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 21 de Junho de 1,985,

rjOS S AÀ&MT'láRl’

Diretor dep, de Administração